
Odběrate].:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěíslo: 2347O02

V Úvalu 84 TD : 374g4g
150 06 Praha 5 - Motol Datum z 21 .O4.2O2t

rčo: ooo64_203
DIč: CZOOO642O3 Dodavatel: Tel:

Fax:
Intuitive Surgical. Sarl
1rchemin des Muriers
11?O Aubonne Šrrýcarsko

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM F}iI Moto1
Komunikaění uzel -2D

Přejí-mka zboží po-Čt 6:00 až 18: O0 , Pá 6:00-15:0O

-Objedrráváme u Vás:
2L47 / 4L Urologícťa' trirrika 2. LF IIK a fiil Motol Centrum rob'otické chirurgie

(2too5228ol
Název Poěet

1 Tip Cover Accessory-used with monop. scis. "(41OL79
(Da Vinci) 24OC

álOKs 400180
l 25.06.2020 P2Ovo0168641 97 /L9| i\

10 BAL

7 54L,69

Celkem bez daně: n; 
',

Celkem s daní:
62 328,00
75 4L6,88

[ [INT2347002] ]

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L991 Sb. a 268/2OL4 Sb.
Cena dodávky se ří-dí smlouvou nebo poslední. cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat wšechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost fa,ktur je 60 dní.
Na dodacím ]-istě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naší objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzaLo a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení-.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objedrrávky.
objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákolna 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv. Není-J.i dohodnuto jinak,
považujte obje{pávku nerryří-zenou dg jednoho měsí-cé 'zá'erušenou.
ostatní ujednání- se řídí oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 sb.) \.

l1

)r


